
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Zarządzenie Nr 70/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 70/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 20 października 2015 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

010 0,00 101 238,10

0,00 0,00

01095 0,00 101 238,10

0,00 0,00

0,00 101 238,10

750 0,00 1 235,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 235,00

0,00 0,00

0,00 1 235,00

751 0,00 9 860,00

0,00 0,00

75108 0,00 9 860,00

0,00 0,00

0,00 9 860,00

801 0,00 5 975,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 975,00

0,00 0,00

0,00 75,00

0,00 5 900,00

852 0,00 12 282,00

0,00 0,00

85216 0,00 12 282,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 66 230,00 78 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 179 825,00 2 192 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

26 998,00 27 073,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 5 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe

19 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00

Oświata i wychowanie 662 632,00

9 625,00

Wybory do Sejmu i Senatu 9 625,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00

44 916,00

Pozostała działalność

19 485,00

2010

0,00

303 478,73

Dochody Gminy Wierzchlas na 2015 r.

4

306 478,73205 240,63

0,00

0,00

59 916,0058 681,00

3 8

306 478,73

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)5

bieżące

202 240,63

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

§

205 240,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

43 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

43 651,002010

69 866,0060 006,00

32 973,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

44 886,00

26 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

668 607,00



0,00 12 282,00

razem: 0,00 130 590,10

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 130 590,10

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 882 277,63 24 012 867,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 151 200,00 2 151 200,00

majątkowe 3 746 150,00 3 746 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 140 000,00 2 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

11 200,00 11 200,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
66 230,00 78 512,00

bieżące 20 136 127,63 20 266 717,73



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 70/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 20 października 2015 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 253 440,63 253 440,63 3 965,50 249 475,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 238,10 101 238,10 1 985,06 99 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 678,73 354 678,73 5 950,56 348 728,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 239 940,63 239 940,63 3 965,50 235 975,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 238,10 101 238,10 1 985,06 99 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 178,73 341 178,73 5 950,56 335 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 180,00 442 180,00 105 000,00 337 180,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 180,00 442 180,00 107 500,00 334 680,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00

przed zmianą 443 180,00 442 180,00 105 000,00 337 180,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 180,00 442 180,00 107 500,00 334 680,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00

przed zmianą 2 812 842,91 2 660 842,91 2 158 282,91 502 560,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 429 026,00 429 026,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 814 077,91 2 662 077,91 2 159 517,91 502 560,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 429 026,00 429 026,00

przed zmianą 43 651,00 43 651,00 43 091,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 886,00 44 886,00 44 326,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 006,00 32 886,00 13 405,91 19 480,09 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 866,00 32 886,00 13 405,91 19 480,09 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 625,00 9 625,00 3 775,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 485,00 9 625,00 3 775,00 5 850,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 077 872,00 8 432 839,23 6 445 100,00 1 987 739,23 1 282 032,77 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 006,60 -43 006,60 0,00 -43 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 981,60 48 981,60 23 000,00 25 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 083 847,00 8 438 814,23 6 468 100,00 1 970 714,23 1 282 032,77 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 622 510,00 4 158 419,23 3 331 180,00 827 239,23 290 090,77 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 975,00 28 975,00 23 000,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 608 485,00 4 144 394,23 3 354 180,00 790 214,23 290 090,77 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

341 178,73 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

101 238,10 0,00 0,00

260 440,63

239 940,63 0,00

101 238,10 0,00 0,00

18

0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

462 280,00 0,00

400

462 280,00 0,00

-2 500,00 0,00

0,00

361 678,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 241 868,91 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

462 280,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2015 r.

0,00 0,00

1 235,00 0,00

3 243 103,91 0,00

0,00

-2 500,00 0,00

0,00

462 280,00

0,00

0,00 0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

43 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 235,00 0,00 0,00

44 886,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60 006,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 860,00 0,00 0,00

69 866,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

9 625,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 860,00 0,00 0,00

19 485,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 077 872,00 0,00 0,00

-43 006,60

0,00 0,00

0,00 0,00

48 981,60 0,00 0,00

10 083 847,00 0,00 0,00

4 608 485,00 0,00 0,00

4 622 510,00 0,00 0,00

-43 000,00 0,00 0,00

28 975,00
80101 Szkoły podstawowe



przed zmianą 1 652 041,00 1 572 041,00 1 327 678,00 244 363,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672 041,00 1 592 041,00 1 327 678,00 264 363,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 959 140,00 195 198,00 185 442,00 9 756,00 763 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,60 -6,60 0,00 -6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,60 6,60 0,00 6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 140,00 195 198,00 185 442,00 9 756,00 763 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 751 357,00 693 702,00 449 562,00 244 140,00 0,00 2 057 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 639,00 693 702,00 449 562,00 244 140,00 0,00 2 069 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 374 855,22 14 900 231,25 9 418 816,32 5 481 414,93 1 587 197,97 2 687 426,00 0,00 0,00 200 000,00 7 542 784,00 7 542 784,00

zmniejszenie -45 506,60 -45 506,60 0,00 -45 506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 096,70 153 954,70 28 720,06 125 234,64 0,00 22 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 505 445,32 15 008 679,35 9 447 536,38 5 561 142,97 1 587 197,97 2 709 568,00 0,00 0,00 200 000,00 7 542 784,00 7 542 784,00

80110 Gimnazja

1 652 041,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 672 041,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

959 140,00 0,00 0,00

-6,60 0,00 0,00

6,60 0,00 0,00

959 140,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 751 357,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 282,00 0,00 0,00

0,00

2 763 639,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

66 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00

176 096,70

0,00 0,00

12 282,00 0,00 0,00

78 512,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

27 048 229,32 5 271 500,00 0,00

26 917 639,22 5 271 500,00 0,00

-45 506,60



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia nr 70/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 20 października 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 202 240,63 101 238,10 303 478,73

01095 Pozostała działalność 202 240,63 101 238,10 303 478,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

202 240,63 101 238,10 303 478,73

750 Administracja publiczna 43 651,00 1 235,00 44 886,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 651,00 1 235,00 44 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43 651,00 1 235,00 44 886,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
60 006,00 9 860,00 69 866,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 625,00 9 860,00 19 485,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 625,00 9 860,00 19 485,00

801 Oświata i wychowanie 45 391,00 75,00 45 466,00

80101 Szkoły podstawowe 26 998,00 75,00 27 073,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 998,00 75,00 27 073,00

2 218 567,63 112 408,10 2 330 975,73

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 202 240,63 202 240,63 3 965,50 198 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 238,10 101 238,10 1 985,06 99 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 478,73 303 478,73 5 950,56 297 528,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 240,63 202 240,63 3 965,50 198 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 238,10 101 238,10 1 985,06 99 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 478,73 303 478,73 5 950,56 297 528,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 651,00 43 651,00 43 091,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 886,00 44 886,00 44 326,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 651,00 43 651,00 43 091,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 886,00 44 886,00 44 326,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 006,00 32 886,00 13 405,91 19 480,09 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 866,00 32 886,00 13 405,91 19 480,09 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 625,00 9 625,00 3 775,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 485,00 9 625,00 3 775,00 5 850,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 391,00 41 358,23 0,00 41 358,23 4 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,60 -6,60 0,00 -6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,60 81,60 0,00 81,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 466,00 41 433,23 0,00 41 433,23 4 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 998,00 23 993,23 0,00 23 993,23 3 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 073,00 24 068,23 0,00 24 068,23 3 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 693,00 665,00 0,00 665,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,60 -6,60 0,00 -6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,60 6,60 0,00 6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 693,00 665,00 0,00 665,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 218 567,63 430 372,86 161 842,41 268 530,45 4 032,77 1 784 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,60 -6,60 0,00 -6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 414,70 102 554,70 3 220,06 99 334,64 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 975,73 532 920,96 165 062,47 367 858,49 4 032,77 1 794 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,00 0,00 0,00

9 625,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 860,00 0,00 0,00

9 860,00 0,00 0,00

69 866,00 0,00 0,00

60 006,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 235,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

43 651,00 0,00

44 886,00 0,00

0,00

0,00

44 886,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

18

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

41

202 240,63

101 238,10

202 240,63

01095 Pozostała działalność

PlanDział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

43 651,00

0,00

0,00 0,00

0,00
Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

303 478,73

0,00

0,00 0,00

1 235,00

303 478,73 0,00

101 238,10 0,00
010

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

801 Oświata i wychowanie

45 391,00 0,00 0,00

-6,60 0,00 0,00

81,60 0,00 0,00

45 466,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

26 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75,00 0,00 0,00

27 073,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 693,00 0,00 0,00

-6,60 0,00 0,00

6,60 0,00 0,00

1 693,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 218 567,63 0,00 0,00

-6,60 0,00 0,00

112 414,70 0,00 0,00

2 330 975,73 0,00 0,00


